
UCHWAŁA NR LXIII/403/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje  się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2022 rok . 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 - 
Plan wydatków do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/403/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Data podjęcia 2022-11-21 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
851   Ochrona zdrowia -15 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne -15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżące

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe
rok budżetowy
2022 (7+9+10) dochody własne

jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
fin. z

udziałem
tych

środków §
906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/403/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 1



1. 750 75095

Strategia Ponadlokalna dla gmin:
Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno,
Pierchnica, Szydlów, Tuczępy do
roku 2030.

6 800,00 6 800,00 4 080,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

2. 750 75095

Opracowanie strategii rozwoju
Gminy
Tuczępy na lata 2021-2030 wraz z
prognozą oddziaływania na
środowisko Strategii Gminy
Tuczępy
na lata 2021-2030.

12 300,00 12 300,00 12 300,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

3. 600 60016
Dzierżawa gruntu z
przeznaczeniem na plac
magazynowy

10 332,00 2 952,00 2 952,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

4. 900 90001
Nadzór technologiczny nad
oczyszczalnią w Tuczępach

8 610,00 2 952,00 2 952,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

Wydatki majątkowe

1. 900 90001
Uporządkowanie gospodarki
ściekowej w Gminie Tuczępy - Etap
I

11 824 910,00 31 000,00 31 000,00

A.      
B.
C.
D. 0,00

Urząd
Gminy

2. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia z
łącznikiem

2 207 352,08 1 139 850,99 27 978,23 1 111 872,76

A.       
B.   
C.
D. 

Urząd
Gminy

3. 900 90001
Uporządkowanie gospodarki
ściekowej w Gminie Tuczępy - Etap
II

6 538 090,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

766 247,20 172 449,44
A. 37112,36   B.
C.
D.         

556 685,40
Urząd
Gminy

71 277,88 14 255,58

A.  3563,89    
B.
C.
D. 

53 458,41
Centrum
Kultury w

Tuczępach

4 750 75095

Kompleksowa rewitalizacja
miejscowosci Tuczępy w celu
zapewnienia wysokiej jakosci zycia
mieszkańcow

4 143 651,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 2



5 400 40002

Robudowa kanalizacji sieciowej w
Tuczępach oraz rozbudowa
wodociągu gminnego na odcinku
Januszkowice - Dobrów - Rzędów

1 119 880,00 9 880,00 9 880,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

6 900 90001

Robudowa kanalizacji sieciowej w
Tuczępach oraz rozbudowa
wodociągu gminnego na odcinku
Januszkowice - Dobrów - Rzędów

2299880,00 9880,00 9880,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

7 750 75095 Modernizacja Infrastruktury
społecznej w gminie Tuczępy

6100000,00 100000,00 100000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

8. 900 90095

„Modernizacja obiektów
sportowo-rekreacyjnych przy
ZPO w Nizinach”  250000,00 250000,00 50000

A.      
B.
C.200000,00
D. 

Urząd
Gminy

38 042,00 25 004,00 22 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 883 763,68 3 478 136,07 1 515 443,25 1 111 872,76 0,00 0,00 0,00 240 676,25 610 143,81

, D. Inne źródła

Urząd
Gminy

A.      
B.
C.
D. 

8 90005 5400000,00 100000,00 100000,00

Razem wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

Modernizacja oświetlenia ulicznego
i montaż instalacji fotowoltaicznych
na budynkach uzyteczności
publicznej oraz oczyszczalni
scieków

900

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Niziny

  70 000,00      35 000,00      -      

 A. 35000,00
B.
C.
D.  

UG

2 600 60017
Modernizacja dróg wewnetrznych w
gminie Tuczępy

  300 000,00      300 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

Załącznik Nr 3

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy
2022 (6+8+9) dochody własne

jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Lp.
środki

wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/403/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 1



3 600 60016
Zakup kosiarki bijakowej i głowicy do
cięcia gałęzi na wyposażenie
ciągnika

  100 000,00      100 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

600 60016
Zakup rozsiewacza do zimowego
utrzymania dróg

  12 000,00      12 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

4 700 70005
Termomodernizacja budynków
swietlic wiejskich w m. Góra i
Podlesie oraz strażnicy w m. Kargów.

  287 381,85    287 381,85

  A. 
B.
C.
D.   

UG

5 851 85121
Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w m. Tuczępy

  126 000,00      126 000,00    

 A.
B.
C.
D.  

UG

6 900 90001
Zakup działek pod budowę
oczyszczalni w Nizinach

50 000,00 50 000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

7 750 75023 Projekt "Cyfrowa Gmina" 16 681,27

 A.
B.
C.
D.  

16681,27 UG

8 851 85121
Zakup wyposażenia do
nowowobudowanego Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Tuczępach

385430,00   77 086,00    

 A.308344,00
B.
C.
D.  

UG

9 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw w
Nieciesławicach

20 000,00 20000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

10 801 80101
Montaż klimatyzacji w
pomieszczeniach kuchennych
ZPO Tuczępy oraz ZPO Niziny

22000,00 22000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

11 700 70005
Ogrodzenie działki ne 351/5 przy
oczyszczalni w Tuczepach.

15000,00 15000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 2



12 700 70005
Zagospodarowanie działki nr
351/5 przy oczyszczalni w
Tuczepach pod bazę sprzętową.

18000,00 18000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

13 900 90001
Modernizacja systemu
sterujacego oczyszczalni ścieków
w Tuczępach

94000,00 94000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

  1 516 493,12      1 156 467,85      -        343 344,00      16 681,27    xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne roczne pod nazwą; „Ogrodzenie działki nr 351/5 przy oczyszczalni 
w Tuczępach”” w kwocie 15.000,00 zł. zmniejszając tym samym  wartość zadania „Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w m. Tuczępy. 

Zwiększa się wartość zadania wieloletniego pt. Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Tuczępy w celu 
zapewnienia wysokiej jakości życia mieszkańców do kwoty 4.143.651,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10218889-A289-4F82-B626-CB3C7828453B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



